
POSTANOWIENIE NR 120/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach II z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

w Gminie Opoczno w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 16 lutego 2024 r. w  sprawie 
utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Opoczno w wyborach organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej w następujący sposób:W kolumnie „Numer obwodu głosowania” zamiast Nr 35  wpisuje się 
Nr 34 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Małgorzata Zabost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA306710-728F-42DB-B877-42296AD9C6BC. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 120/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


